
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 16.163, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020. 
Dispõe sobre a constituição e nomeação de Comissão de Análise de Amostras 
e dá outras providências. 

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Constituir Comissão de Análise de Amostras, sem remuneração, 

referente ao pregão presencial n° 0070/2020, Sistema de Registro de Preços para futura e 

eventual Aquisição de materiais de enfermagem/hospitalar, para suprir a demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° - A Comissão de que trata o artigo anterior será composta pelos 

servidores: 

Rosirene Feltran — Auxiliar de Enfermagem; 

Natália Maria Trivelato de Moraes — Enfermeira ESF/SAD; 

Maria Cristina Luciano de Souza — Técnica de Enfermagem; 

Carmem Cilea Merli Peres — Chefe de Divisão de Apoio a Saúde. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São José do Rio Pardo, 2t 4e outubro de 2020. 

Ernani Christovam Vasconcelios 

Prefeito 

Publicada por afixação 

Municipal, na mesma data. 

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICíPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

EdiÇão - 4 

'Moa *% 09oa-D 
ilett 

uadro próprio de editais na sede da Prefeitura 

A rdim 

Coordenador Administrativo 

Visto 


